

Jismoniy shaxslar uchun “Super Mini” tarif rejasining shartlari:

Условия тарифного плана «Super Mini» для физических лиц:

Nomi / Наименование	Qiymati va hajmi Объём и стоимость
Ulanish (bir martalik to‘lov), so‘m / Подключение (разовый платеж), сум	0
Ulanishdan keyingi birinchi hisob-kitob davri uchun abonent to‘lovi, so‘m * Абонентская плата за первый расчетный период после подключения, сум *	45 000
Ulanishdan keyingi navbatdagi 2- va 3-hisob-kitob davrlari uchun abonent to‘lovi, so‘m * Абонентская плата за последующие 2 и 3 расчетные периоды после подключения, сум*	0
Ulanishdan keyingi 4-hisob-kitob davridan boshlab abonent to‘lovi, so‘m Абонентская плата начиная с 4-го расчетного периода после подключения, сум	18 000
Daqiqalar limiti, daqiqalar (1 ta hisob-kitob davri uchun) / Включенный лимит минут (на 1 расчетный период)	700**
Internet-trafik limiti (1 ta hisob-kitob davri uchun) / Включенный лимит Интернет-трафика (на 1 расчетный период)	10 GB
SMS-paketning limiti, dona (1 ta hisob-kitob davri uchun) / Включенный лимит SMS-пакета, шт (на 1 расчетный период)	700**
Limitdan ortiq 1 MB Internet-trafikning narxi, so‘m / Стоимость сверх лимита за 1 МБ Интернет-трафика, сум	80
Limitdan ortiq 1 ta chiquvchi SMS-xabarining narxi, so‘m / Стоимость 1 исх. SMS-сообщения сверх лимита, сум	80**
O‘zbekiston bo‘yicha limitdan ortiq amalga oshirilgan chiquvchi qo‘ng‘iroqlar (daqiqa), so‘m Стоимость исходящих звонков по Узбекистану сверх лимита (за минуту), сум	80**
<i>*Resurslarning amal qilish muddati va abonent to‘lovini yechib olish davri (hisob-kitob davri) xizmat faollashtirilgan paytdan boshlab 7 sutkani (168 soatni) tashkil etadi.</i>	<i>*Срок действия ресурсов и периодичность списания абонентской платы (расчетный период) составляют 7 суток (168 часов) с момента активации услуги.</i>
<i>**O‘zbekiston bo‘yicha daqiqalar/SMS limiti</i>	<i>**Лимит минут/SMS по Узбекистану</i>
38.1 Ushbu tarif rejasiga (TR) ulanish UZTELECOM sotuv va xizmat ko‘rsatish ofislarida, dilerlik xizmat ko‘rsatish punktlarida, Kompaniyaning www.uztelecom.uz rasmiy veb-saytida, shuningdek, MyUZTELECOM mobil ilovasi orqali amalga oshiriladi.	38.1 Подключиться на данные тарифные планы можно в офисах продаж и обслуживания UZTELECOM, в дилерских пунктах обслуживания, на официальном веб-сайте Компании www.uztelecom.uz, а также через мобильное приложение MyUZTELECOM.
38.2 Resurslardan faqat shaxsiy hisobda yetarli miqdorda mablag‘lar bo‘lganda foydalanish mumkin.	38.2 Ресурсы доступны к использованию только при положительном балансе лицевого счета.

38.3 Abonent to'lovi (keyingi o'rinlarda - AT) hisoblanishi abonent "faol" holatda bo'lganda amalga oshiriladi. Agar abonent hisob raqamida yetarli miqdorda mablag'lar bo'lmaganligi sababli bloklangan bo'lsa, AT to'lov kiritilmagunga qadar hisoblanmaydi.	38.3 Начисление абонентской платы (далее - АП) производится при активном статусе абонента. В случае если абонент заблокирован по причине недостаточности денежных средств на счете, АП не начисляется до момента внесения платежа.
38.4 Ushbu TR doirasida AT hisoblanishining boshlanishi yagona jadval bo'yicha emas, balki har bir abonent uchun alohida hisob-kitob davri bo'yicha aniq soniyaga qadar amalga oshiriladi. TR doirasida ATni yechib olish vaqti aniq belgilanmagan bo'lib, xizmatlardan foydalanish imkoniyati taqdim etilgan vaqtga bog'liq bo'ladi.	38.4 В рамках данного ТП начало расчета АП выполняется с точностью до секунды по расчётному периоду АП для каждого абонента индивидуально, а не по единому расписанию. Время списания АП в рамках ТП не является фиксированным и зависит от времени предоставления доступа к услугам.
38.5 ATning hisob-kitob davri kalendar oyining 1-sanasiga bog'lanmagan holda 7 (yetti) kunni tashkil etadi va abonentga xizmatdan foydalanish imkoniyati taqdim etilgan sanadan boshlab hisoblanadi. Hisob-kitob sanasi abonentning hisob-kitob davri uchun ATni hisoblashdagi boshlang'ich nuqtasi hisoblanadi.	38.5 Расчетный период АП составляет 7 (семь) дней без привязки к первому числу календарного месяца, который рассчитывается с даты, когда абоненту был предоставлен доступ к услугам. Расчетная дата является точкой отсчета для начисления АП за расчетный период абонента.
38.6 Limitlar TR bo'yicha AT muvaffaqiyatli yechib olinganda taqdim etiladi va joriy hisob-kitob davri tugagunga qadar amal qiladi, TR bo'yicha foydalanilmagan limitlar keyingi hisob-kitob davriga o'tkazilmaydi.	38.6 Лимиты предоставляются при успешном списании АП по ТП и доступны до конца текущего расчётного периода, неизрасходованные лимиты по ТП на следующий расчётный период не переходят.
38.7 Xizmatlar limiti va AT masshtablashtirilmaydi.	38.7 Лимиты услуг и АП не масштабируются.
38.8 Barcha qo'ng'iroqlar so'zlashuvning birinchi soniyasidan boshlab narxlanadi va to'liq daqiqa sifatida yaxlitlanib, hisobga olinadi.	38.8 Все звонки тарифицируются с первой секунды разговора и округляются до полной минуты в большую сторону.
38.9 Agar abonentda Internet-paket mavjud bo'lib, Internet-paketdan sessiya uchun MB yetarli bo'lmasa (3G/4G uchun 100 MBdan kam, 5G uchun 1000 MBdan kam), u holda AT hisoblanishi asosiy balansdan amalga oshiriladi (agar unda pul mablag'lari mavjud bo'lsa).	38.9 В случае, если у абонента имеется Интернет-пакет, но для сессии недостаточно МВ с Интернет-пакета (менее 100МВ для 3G/4G, менее 1000МВ для 5G), то начисления далее будут производиться с основного баланса (в случае наличия на нём денежных средств).

38.10 Ushbu tarif rejalarida quyidagi xizmatlar mavjud: “Qabul qilinmagan qo‘ng‘iroq/Tarmoqda”, “Shaxsiy raqam uzatilishini taqiqlash”, “Tezkor o‘tkazmalar”, “Yashirin qo‘ng‘iroq”, “Restart”, “Qo‘llab yubor” xizmatlari, “Stay active”, “UNLIM” seriyali paketlar, shuningdek, ulanish mumkin bo‘lgan qo‘shimcha MB va SMS-paketlar.

38.10 На данных тарифных планах доступны следующие услуги: «Пропущенный звонок/В сети», «Запрет передачи собственного номера», «Быстрый перевод», «Скрытый звонок», «Restart», «Выручай», пакеты серии «UNLIM», «Stay active», а также все дополнительные пакеты MB и SMS, доступные для подключения.

38.11 “Super Mini” TRdan “Mobile Mini M/Lux/Elite”, “Optimal”, “Balance”, “Ideal plus”, “Data 300GB/600GB/1TB”, “Super Salom”, “Super Lux”, “Ideal yil” tarif rejalariga, shuningdek, ulanish mumkin bo‘lgan amaldagi tarif rejalariga o‘tish mumkin. O‘tish narxi - 0 so‘m.

38.11 Переход с ТП «Super Mini» доступен на тарифные планы «Mobile Mini M/Lux/Elite», «Optimal», «Balance», «Ideal plus» «Data 300GB/600GB/1TB», «Super Salom », «Super Lux », «Ideal yil» и на другие действующие тарифные планы, доступные для перехода. Стоимость перехода - 0 сум.

38.12 “Super Mini” TRga jismoniy shaxslar uchun mo‘ljallangan barcha tarif rejalaridan o‘tish mumkin. (M2M TRga ulangan abonentlar bundan mustasno). O‘tish narxi - 0 so‘m:

38.12 Переход на ТП «Super Mini» доступен со всех тарифных планов, предназначенных для физических лиц (за исключением абонентов, подключенных на тарифные планы M2M). Стоимость перехода - 0 сум.

38.13 “Super Mini” TRga o‘tish UZTELECOM sotuv va xizmat ko‘rsatish ofislarida, MyUZTELECOM mobil ilovasi orqali, shuningdek, “Kontakt markazi”ga murojaat qilgan holda, yoki *111*1/2/3*11*10# USSD-menyu orqali amalga oshiriladi.

38.13 Перейти на ТП «Super Mini» можно в офисах продаж и обслуживания UZTELECOM, через мобильное приложение MyUZTELECOM, обратившись в «Контакт-центр» или с помощью USSD-меню *111*1/2/3*11*10#.

38.14 “4-52 week 10GB” bonusli Internet-paketni taqdim etish shartlari:

38.14 Условия предоставления бонусного «4-52 week 10GB» Интернет-пакета:

Bonusli Internet-paket Бонусный Интернет-пакет	Resurs Ресурс	Qiymati (s‘om) Стоимость (сум)	Amal qilish muddati (kun) Срок действия (дней)	Holatni tekshirish Проверка состояния
4-52 week 10GB	10 240 MB	0 сум	7 дней	Отправка SMS 1002 на короткий номер 9999 или набор USSD *100*2#, *107# 9999 qisqa raqamiga 1002 raqamlarini SMS qilib yuborish yoki USSD *100*2#, *107# terish

38.15 Bonusli Internet-paket “Super Mini” tarif rejasiga ulangan barcha abonentlarga taqdim etiladi.

38.15 Бонусный Интернет-пакет предоставляется всем абонентам, подключённым на тарифный план «Super Mini».

38.16 Bonusli Internet-paketni faollashtirish abonent to'lovining to'rtinchi davridan ellik ikkinchi davriga qadar abonent to'lovi yechib olingandan so'ng, avtomatik tarzda amalga oshiriladi.	38.16 Активация бонусного Интернет-пакета происходит автоматически после списания абонентской платы со четвертого цикла по пятьдесят второй цикл начисления абонентской платы.
38.17 Abonent raqami moliyaviy blokirovkaga ("Bloklangan" holatga) tushgan paytdan boshlab, xizmat doirasida 48 soat davom etadigan buferli muddat mavjud.	38.17 В рамках услуги имеется буферный период, который действует в течение 48 часов с момента перехода номера абонента в финансовую блокировку (статус «Блокирован»).
38.18 "Restart" xizmatidan foydalanganda ham bonusli paketdan foydalanish mumkin.	38.18 Бонусный пакет также доступен при использовании услуги «Restart».
38.19 Har xil turdagi aksiyadagi paketlar (nominali va megabaytlar hajmi har xil bo'lgan paketlar) faollashtirilganda, megabaytlar qo'shilmaydi va amal qilish muddati har bir paket uchun alohida belgilanadi. Paketlar xizmatlar turiga qarab faollashtirilganda, ularning trafigi xarid qilingan paketlar trafigi bilan qo'shilmaydi va amal qilish muddati har bir paket uchun alohida belgilanadi.	38.19 При активации не однотипных акционных пакетов (пакетов с разным номиналом и объемом МБ) мегабайты не суммируются и срок действия пакетов будет устанавливаться для каждого пакета отдельно. При активации пакетов по услуге их трафик не суммируется с трафиком купленных пакетов, срок действия назначается для каждого пакета отдельно.
38.20 Mobil raqam o'zgartirilganda, bonusli Internet-paketni taqdim etish shartlari o'zgarmaydi.	38.20 При смене номера условия предоставления бонусного Интернет-пакета не меняются.
38.21 Tarif o'zgartirilganda, ushbu bonusli Internet-paket taqdim etilmaydi.	38.21 При смене тарифа данный бонусный Интернет-пакет не предоставляется.
38.22 Resurslar sarflanishi ustuvorligi: a) "Kunlik" (kunduzgi, non-stop). b) Bonuslar: - "Tug'ilgan kun"; - MyUZTELECOM mobil ilovasi bonuslari; - "4-52 week 10GB" bonusi. c) Tarif rejasi doirasidagi Internet-trafik. d) Qolgan sotib olingan paketlar.	38.22 Приоритет расходования ресурсов: a) «Ежедневные» (суточные, non-stop). b) Бонусы: - «День рождения абонента»; - Бонусы мобильного приложения MyUZTELECOM; - Бонус «4-52 week 10GB». c) Интернет-трафик в рамках тарифного плана. d) Остальные купленные пакеты.

